videlicet bona Pogotkow'1 dicta. Cobilow et Cosmynin*, in quibus bonis conventus prefati

monasterii primitus se reeepit, tandem" propter loci inhabilitatem eiusdem ad hune, in

quo usque hodie residet', locum de nostro eonsilio et assensu se transvexit. Quorum

bonoruin, videlicet Pogotkow, Cobilow et Cosmynin u

,
predictonun terminos ciiravimus in

presentibus declarare
v

. .Sunt auteni gades et limites bonorum Cobilow" de fluvio dicto

Yerissa* ad quandam seaturisacionem* cuiusdam aque contra villain Cosmynino' directe

ac inde
8* sursum in littore ad cumulum de terra factum pro signo

bb
inter metas ville

Polubin dicte, ubi de dicto cumulo signa
fC

sunt in arboribus quercinis, usque ad areaia

ville. que ab antiquo dicta est Scherlkow dd
,
que ami est intra terminos Cobilow'"'. Deiude

vero usque ad fluviuin I)essino'
f dictum et dictum fluviuin cum utroque littore usque

ad poutem ultra eundem fluviuin factum in via, que ducit de magno Cissow™ in Garczin h
\

a dicto autem ponte per viam predictam usque ad quandam quercum iuxta viam in

sinistra veniendo de Kyssow*" in Garezin h
", inde usque ad prata Chirnokow" dicta, que

sunt intra limites, inde a line dictorum pratorum ad fluvium predictum" Dessino".

Deinde curruut gades in littore dicti fluminis usque ad paludem magnam, inde usque ad

<piendam collem directe, a quo eolle sunt arbores"m siguate plures, inde directe usque ad

gades, videlicet
0" viam, que ducit de Cobilow"" villa in Gartzin pp

,
ubi quercus signata*'1

est, inde autem directe per uemus ad paludem, que Vincheuthow " dicitur, directe"" iuxta

aream" ex antiquo Winchenthow uu dictam. Inde directe usque" ad gades Pogotkow"

dicti termini concluduntur. (Jades autem et limites bonorum Pogotkow"" incipiunt in

a) KWDifnuni I". b) utiuijiiia I". ) *>aui?ti<i I'. <!/ WanR*nao,tam K 1. Waagroaiufram I'. 1' L. o) dlckim VerjBKun lluvluto P. P 1. f) \nj$ua

P. P 1. g) V*ry*ni P. P 1. h) ji»rtt»urp jKTjiclan K 1. P. P I. i) Vvtymm Bunion P. I' I. k) Vlalarn K 1. Villain P. I" 1. I) <(imqu.il K 1.

in) paluillbtw. at /rill. |w>caM K, n) prtcrml P. P • *>' P. o) ei P. p) root, moa, K 1. P. P 1. q) Pogoik./. X 1. Pofockow P. r) Gobjlor.

C'oKiiMDiD K 1. Cobillow P. Kobltow P 1. r«nua)n P. P 1. *) M Uadem P. I) rwM.-ni K. u) PogoUov K 1. Pogockow P. Cobilov K i. i t.h. > P. P 1.

till .I-'- K 1. ftMWH P.P L ») oiravW Mil. dcclararoiu K. ») Oibylov K 1. Coblllo* P. P 1. x) Very... P. P 1. j> araUmiadofrm P. P I.

,) lo.meulB« K I. P. PI, aa) DM P. P 1. bb) ».n»l>o P. . . ) iknfna P. dd) Surlko. K 1. Storlk<m P. 8l*.r»ko«r P I. «) Cobllov K 1. Cobillo.

P. P 1. IT) Thtalao K I. P. P 1. gg) Cjimut K 1. Kywchuw P. K.Max P I. hk) Garchm K I. GarrzlB.) P. Uambla P 1. II) Cu.rnix.hu* K 1. s-.rn.kow P.

Surareow P 1. kk) pn am Randt P 1. II) Them.m> P. P 1. mm) ark. mn» K 1. P. P I. an) utaae, gadea Tldcllcct /tklt K. oo) iotjilor K 1.

^Vibilluw P. P 1. pp) G.rchia K 1. Careilu P P I. qq: >ln(,nita P. rr) Wlarfwlhof K I. W.ncenUmw P. P I. M) diract* P. P I. II) aream ftUt P I.

uu) WiBMBlbuv K I. W.BCfbIaow P. P J. 11) *nw /MM P 1. »*) Pojulkov K 1. Pejockow P,
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Verissa* fiuvio, obi rivnlns, qui Pelnenicze" dicitur, iu enndem inttuit et inter Garezin'

et Pogotkow' 1

directo procednnt tramite usque ad Veeissam', quarn predictis donavimus

fratril»ns cum utroque littore usque in rivulum Rutkovnicze r

,
aliinde vero dimidiam parteui

Veeysse*, hoc est cum uno littore usque ad locum eastri, qui vulgariter Uenesna dicitur.

inde autem deuoo directe procedunt us<|ue ad inferiorem partem 1

' stagni' Gost k

, nbi

rivnlns eflluit de eodeui; deinde teuduut usque in Clobuk, abinde vero diriguntur ad

magnam quercum, de qua tendunt in directum trans Verissam 1 ad queudam monticulum

prope viam regiam. De dicto autem monticulo ad quaudam pinum siguatam™ ex omni

parte non longe a lacu, qui Orsechow dicitur". super collem. inde directe a<l quandam

tremulum siguatam m prope locum, qui Orange" dicitur. deinde directe mensurando trans

lacum iamdictum Grange", cuius laci(!) pars magna inclnditnr terminis prenotatis. abinde

a dicto lacu directe usque ad alinm lacum, qui Rokitno p dicitur, qui totus est intra

tenninos, deinde directe" procedendo per silvam et. paludes usque ad rivam. qui efflttit

de lacu, qui Dlnge dicitur, directe procedendo per nemus ad silvam, que tagos liabet.

nbi eciam arbores fagorum sunt signate', deinde usque ad quondam antiquos agros, inde

autem directe uscpie ad quandam viam publieam, que ducit de Dobemin 1

usque in

Pogotko\v u

, alii cumulus in signuru est foetus, deinde modicum ad dextranr convertendo

directe usque ad queudam terrenm* cumulum, inde directe ad quandam quercum

siguatam*. et inde dirifte usque ad quosdam antiquos agros, deinde* directe per paludes

et nemus, sieut arbores (piercine et alie suftieienter siguis* osteudunt, deiude ad quandam

quercum siguatam 1

, ubi termini Pogotkow" tenninantur. Incipiunt autem termini Cosmynln"

ab eodem loco et curruut usque ad locum ville, (|ui
bb ab antiquo dictus est t'osmynin",

deinde directe |>er nemus ad quandam pinum signatam
1

,
que ab antiquo habet alvearium

apum, ab ilia'"
1 autem ad aliarn pinum signatam 1

, deinde currant usque ad quandam

tiliam signatam et deinde currant"* circa quandam paludem" usque ad quondam quercum

siguatam*. abinde usque ad vallera, per quam fluit torrens tempore pluviali. deinde

circumeundo usque ad queudam cumulum de terra, qui est in quodam eolle, qui est"

super ripam fluvii Verisse
hh

, et terminantur termini bonorum sepedictorum in fluuiine

Verisse"' prope villain predictam. Ut autem dicti mouasterii fratres ampliori gratia

proseciuamur, amputamus omnis servitutis et exact ionis" iugum ab eisdem bonis cuncta.

que possident, libera facientes et exempta, omne ins et iurisdicionem, que nobis in

dictis bonis competere videbantur, iti dicti mouasterii fratres penitus transferentes, ita

eciam, ut homines dicti mouasterii tarn presentis temporis quam futuri absque servitutis

et exactionis" honere" cuiuscnuque semper subsistere""" valeaut et quieti. Sed ne quid

») V*r>'."» V. P I. t.) Prli*as« K 1. Prlu. air» P. P I c) Oanln K I. 4) Poena** K I. IN^ockoir P. «) Vorrjaaua (t) P. P 1. r) Raikuvn <.

JC I. lto«a«,«iB>tir P. P I t) Vrtcwr K I. Yottm.. P. P I. h) Ob™ K LP. P 1. I) «UB«u. P. k) «•«» K I. P. P 1. I) WrjM.ua I'. P I. in) .l«*n,u.m P

) qui /»*», Orwh^ao* (P. P 1.) tU I I. P. F I. o) Traa*. PI. p) Boktt.iv K I. Rakitu-W P. K.AU..W P I. s) d.r.-ci.. K. r) .lnun.UK

t) a»iBo> K I. P. P 1. t) Itobraytn P. P I. u) Pnxolkm K 1. Po*nc*<n* P. r) .U jUT.K K I. P. P 1. ».i turr. Bum P. P 1. \) - i . n .mm P. jr) lad.

P. P I. ») natal* P. M) t'tfimnm K I. ('•'myall P. P 1. b») qac P. P I. cr) Cnnaiiata K I. C.rtiwny u P. P I. ilil) allvnatw K I. .ilvmro P. P 1.

M) omul/raft K. II) palltulfln P. P I. <pil vm /»Ut K I. P. P I. hli> Vanmaa P. P I. Ii) flanwa P. P I akj rauvatrip K I. P. P I. II) ./»*.•»

I I. P. P I. mm) liarri >«b«i»w. P.

Pooan wHairlan i 'rfean*nmrfc. .»«,
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erroris rclinquamus, villa rum inhabitatores* et cultores agrorum ftive in monasterio

servientes sive in grangiis. quamdiu dediti dictorura fratrum aunt" serviciis, pari Iilwrtate

gauderc volumns et nullius
r
subiaeere scntcnciis iudicis secularis vel alterius cuiuseunque,

sed abbatem dicti monastcrii omncs excessus ct singulos, parvus et magnos, in omnibus

prorsus I. icis bonorum et prediorum sui monaaterii, in viis publicis sive semitis privattn

et in cunetis preeise et iinaliter bonis ad dietnm monasterium pertinentibus eorrigere vel

per eum, cui eomraiserit suas vices'
1

, volunius mcioue previa tcrminari. Kt in causa

sanguinis, que per eum" nequit' iudicari, vices suas, cui eommittendum duxerit. talera

iudicandi cansam habeut potestatem, eciam" si tarn enonnis causa fuerit vel excessus,

qui mutilaeionem" vel vite pcreraeionem exigat, ad ipsum abbatera et monasterium' volumus

perpetuo pertinere, nullum prorsus" ius in omnibus dicti monasterii bonis alicui relin-

quentes. In cuius rei evidenciam et robur perpetuum presentes eidetu monasterio dedi-

mus cum nostri appcnsione' sigilli. Datum et actum"' anno domini Al°\ CC°. LXXIIIP

IIII" Nonas .Januarii apud castrum nostrum Sweze" prescntibus hiis, quorum nomina

subscribuntur, videlicet Wayslo palatini* Swezensi", Arnoldo caste! lam. ibidem, Boaey'

pincerna. Petro vexillifero. Chewalimiro" subdapifero Gedanensi' ct quam pluribus alii-

fide dignis.

263.

1274. Januar VI. SrttU-etX. Herzoij Alenttrin ran Pvmtnem erlheili dem Klo*1ir Otira Zoll-

freiheit in »e!nem Ijande und rerbiriet in den Wiildem dmelbtM Iloh tn fallen odtr Wildnetze aufzutrpannen.

Original mil Lrinmfaden fur dan fehlrndr Siegel im Staatnarchh- :u Konigiherg Schhl. l.V n. .77. Die Sckri/t Ml

tcliftn tint/ regelmasnig, die langen Huchidahen ge»tlii>6rkeli. NmI tier oben su N. 17 (1215) cnrahnten Corrriponrlrn;

Rotcetkr* mit Itreger hing 17ti an dieter Urhindc nmh da* (rmle) Reitertiegel Mettvin*.

Abtchrijl ehcnda>elb»t im Folianten A 100 (Cod. Otir.) p. 2.11 «. 140.

Qtdruckt: I^debwr, Neve* Archie 11 219/220.

In nomine patris et filii et spiritus sancti amen. Nos Mstiwi miseracione divinu dux

modernus tocius Pomoranie dilectis in Christo scultheto et consnlibus Gdanensis eivitati?

onmibusque presens scriptum cernentibus tarn prescntibus quam futuris salutcm in vero

salutari. In cwangelica historia litteratorum relatu virorum intelleximus contineri, quod

reges terrarum tributum et censum ab alienis extorqueant filiis libertate gaudentibas.

qua religiosi viri maxime vero incole hire gaudere deberent ubique. Hac igitur no?

iuducentc discreeione raeional)ili, que omnia hominum acta debet precedere, antequam

publico proponantur, vobis nniversis intimamus et singulis, quod nos paci ct quicti

conventus de Oliua Cisterciensis ordinis providere volentes ipsos ab omni theloneo.

tributo et censu per totum nostrum dominium absolvimus, quocumquc pergant, unde-

cumque redeant, quiequid vendiderint vel emerint, semper sint liheri ac nullum a vobis

) lubiuton* P I. b) drdlu mini d. tt. K 1. I'. P I. <•) nolllo I LrL <0 r*. «*m P. P I. <t) tpnum K I. P I. 0 •squid P. P I. |) ctuui.